Ny

CGe
_ CAP 21053 RAG.
CITTA’DI CASTELLANZA = e omssin TeWT,
PROVINCIA DI VARESE ) CF. 00252280128 - ‘
h-63§
, DETERMINAZIONE DI NOMINA
676 O ODAA L5 ML W

OGGETTO Nomina Responsablh del Procedimento

SETTORE N. 04 |
" Ufficio/Servizio: Ragioneria‘

CAPITOLO: - - IMPEGNO: ' . DEL BILANCIO 2016 /2018

- 4 AGO. 2016 | /
Data 11 Responsab]le del Procedlmento‘ Firma s

ANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
-2

PARERE DI REGOLARITA TECNICA AT
- DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data_ AGO. llqygesponsabﬂe del Settore | Fto Rag Cristina Bagatt

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

|:| Rilascia pare.re favorevole in ordine alla regolarifé contabile;
|:| Rilascia il visto attestante la c;)perulra finanziaria;

[] Vista la disponibilitd di pagamento;

' [X] Da atto che non nécessita attestazione di copertira finanziaria;

- 5 AS0. 2016

Castellanza, . E : . o :
IL RESPONSABILE DEL SEH@E_)ECQNQMICO FINANZIARIO

) L'ofiginale del documento & depositato presso 'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


. SETTORE 04 ECONOMICO-FINANZIARIO

Oggetto: NOMINA RESPONSABILI DEL PROCEDIMENTO
La soiTOSCRJITA BAGATII CRISTINA RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il decreto di nomina a Responsabile del Settore prot.n. 13192 del 22.07.2015;

Ritenuto opportuno ai fini della maggiore efficacia ed efficienza dei procedimenti amministrativi e di ogni
altra attivita connessa alle mansioni inerenti il Settore Economico-Finanziario nominare i responsabili dei
procedimenti per I’Ufficio Tributi;

Dato atto che il comma 1 dell’art. 5 della legge 241/1990 stabilisce che “ il dirigente di ciascuna unita

' organizzativa provvede ad assegnare a sé o ad altro dipendente addetto all'unita la responsabilita della
istruttoria e di ogni altro adempimento inerente il singolo procedimento nonché, eventualmente,

all ’adozione del provvedimento finale”; ' '

Dato atto che al responsabile del procedimento sono affidati i compiti di cui all’art. 6 della legge 241/ 1990
‘cosi come mod1ﬁcat0 dagli art. 4 e 21 della legge 11 febbraio 2005 n. 15 ed in particolare:

o valuta, ai ﬁm lstrutrorz le condzzzom di ammzsszbzlzta i requisiti di legzmmazr,one ed i presupposti -

che siano rilevanti per |'emanazione del provvedimento; :
o accerta di ufficio i fatti, disponendo il compimento degli atti all 'uopo necessari, e  adotta ogni misura

per D'adeguato e sollecito- svolgimento dell’istruttoria. In particolare, puo chiedere il rilascio di
dichiarazioni e la rettifica di dichiarazioni o istanze erronee o incomplete e puo . esprimere

accertamenti tecnici ed ispezioni ed ordinare esibizioni documentali;
o cura le comunicazioni, le pubblicazioni e le notificazioni previste dalle legg1 e dai regolamentz

o ‘adotta, ove ne abbia la competenza, il provvedimento finale, ovvero trasmette gli atti all’'organo .
competente per l'adozione. L’organo competente per ['adozione del provvedimento finale, ove
diverso dal responsabile del procedimento, non pué discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria
condotta dal responsabile del procedimento se non mdxcandone la motivazione nel provvedimento

Sfinale.

DETERMINA

. 1. di assegnare, a far tempo dal 8.08. 2016 alla ngra MENEGHIN PAOLA e fino alla scadenza

dell'incarico della scrivente la responsabilita dei procedimenti relativi alla TASSA RIFIUTI ~TARI e al

TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI — TASI;

2. di assegnare a far tempo dal 08.08.2016 alla Sigra PRESTIA ROSANNA e fino alla scadenza

dellincarico della scrivente la responsablhta dei procedimenti relativi al’lTIMPOSTA MUNICIPALE

' PROPRIA IMU;

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel. Regiétto delle Determinazioni del
Settore Affari Generali. . ' -



[ﬂﬂﬁOREAF&ﬂuGENERMJ"

o

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

676

ALN. o INData - 5 AGD. 2016

IL]KESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENﬁkAii

F.to Dr.ssa Michela Olgiati

- RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li ___ 7 4 AGD. 2018 o - Ni"é 2%% Z Reg Pubbhc

ai sénsi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/ 2000, vierie oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimﬁrrﬁ ﬁno

;;lgiorno __- YSFT 2018" &E& |
o - TR : e IL O,COMUNALE

F to Francesca Verrone

%SUESTESA DETERMINAZIONE



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




